
2019年
9月18(水)▶9月19日(木) 10:00-17:00

東京ビッグサイト 西３ホール

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、東京ファッション産業機器展に出展いたします。
ユカアンドアルファは｢東京ファッション産業機器展｣にて、
アパレル様向け・縫製工場様向けの新たなソリューション
を展示しております。
詳しくは裏面をご覧ください。

社員一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

小間番号 K-16
【交通】
■りんかい線「国際展示場」駅より徒歩7分
■ゆりかもめ「東京ビッグサイト」駅より徒歩3分



主な製品のご紹介

最新ラインナップをご覧いただけます！

従来のアパレルCADが更に進化！

作業を覚えて自動実行。定型作業の効率化

新機能「Pattern Recorder 」を搭載

サンプルコストを大幅削減

Unify for Factory

縫製工場向けパッケージ型
進捗管理システム

縫製工賃の適正な価格を支援する
見積作成のためのクラウドシステム

西3ホール上階会議室にて出展者セミナーを行います

「CLO Enterprise ver 5.1」
最新版のご紹介

9/18㈬ 11:45～12:45
9/19㈭ 14:15～15:15
※Web事前予約制となっております
ご予約は「FISMA TOKYO」HPより
お申込みください

FISMA QRコード


